Skoro się wszyscy zgromadzą, odprawi się msza czytana, po której nastąpi kazanie, a po niem jeden z biskopów pontyfikalnie ubrany, zaintonuje hymn *Veni Creator*.

Po ukończeniu nabożeństwa, senat się zbierze w izbie swych posiedzeń, a posłowie i deputowani, zajmą miejsca podług porządku przepisanego statutem z d. 15 (27) marca 1816 r. dla województw, powiatów i okręgów gminnych, to jest: na pierwszej ławce po prawej ręce od wnijścia, zasiądą posłowie wdzitwa Krakowskiego, po nich deputowani z tegoż wdzitwa. Pierwszą ławkę po lewej ręce od wchodu, zajmą posłowie wdzitwa Sandomierskiego, po nich deputowani rzeczzonego wdzitwa.